油漆工程承包合同格式
发包方：(简称甲方)承包方：(简称乙方)
按照《中华人民共和国合同法》，《劳动合同法》，《建筑法》，《建设工程质量管理条例》等有关法律法规的规定，本着互惠互利，利益风险共享共担的原则，明确甲、乙双方的权利和义务，结合本工程现场施工实际情况，经双方协商，甲方将镇江市XXXXXXX工程中油漆裱糊工程交于乙方进行施工与管理，特订立以下条款，双方共同遵照执行：
一、
1、工程地点：镇江
2承包内容：乙方承包此工程中的项目施工。由甲方提出装饰要求，乙方根据甲方提供的图纸按要求施工;凡属这些项目的施工由乙方计划用工用料。
二、工程进度：按照甲方的要求进度，自2015年7月10日至2015年8月24日止，乙方必须按合同进度按时完成，乙方如不能完成，甲方有权采取罚款进行制约。
三、工程质量：必须保证施工质量符合设计要求、现场管理人员要求，做到使客户满意。
四、安全：必须保证施工安全，杜绝大小事故的发生，禁止工作期间及中午饮酒，安全帽由乙方自备，但乙方必须购置符合国家安监合格安全帽。乙方和其职工要签订安全协议，分项工程要有安全交底。乙方必须服从现场安全管理，发现隐患及时汇报。所有施工中的一切安全由乙方负责，甲方不承担任何责任。
五、付款方式：
六、此合同一式两份，双方签字有效，各持一份为凭，并作为
双方当事人法律依据。
甲方：
乙方：
日期：年月日